

Evidenční číslo Objednatele

39/2018

Evidenční číslo Zhotovitele

18011

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

OBJEDNATEL:

Nemocnice Blansko

Sídlo: **Sadová 1596/33, 678 31 Blansko**
Osoba oprávněná jednat: **MUDr. Vladimíra Danihelková, MBA, ředitelka nemocnice**
IČ: **00386634**
DIČ: **CZ00386634**
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1603
(dále jen Objednatel)

a

ZHOTOVITEL:

PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.,

Sídlo: Pražákova 1000/60, 619 00 Brno,
Osoba oprávněná jednat: Přemysl Veselý, jednatel
IČ: 25342100
DIČ: CZ25342100
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně oddíl C vložka 27069
(dále jen Zhotovitel)

Spolu uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen „**Dodatek**“)

I. Úvodní prohlášení

- Vzhledem k tomu, že na základě výsledku zadávacího řízení pro zadání veřejné zakázky na stavební práce zadávané v užším řízení podle ustanovení § 3 písmeno c), § 14 odstavec (3), § 15, § 26 a souvisejících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále rovněž jen „**Zákon**“) s názvem „Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko“ (dále jen „**Veřejná zakázka**“) spolu smluvní strany uzavřely dne 15.3.2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem bylo provedení stavby „Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko“ a dále souvisejících prací, činností a dodávek podle:

 - Projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko“, zpracovaná projektantem PROJECT building s.r.o. Office: Erbenova 375/8 602 00 Brno v 10/2017 pod zakázkovým číslem 0617 (dále jen „**Projekt**“),
 - pravomocného stavebního povolení stavby č.j. SÚ SR 188/2017-35741/2017/Tr ze dne 09.10.2017, v právní moci dnem 28.10.2017,

(dále jen „**Smlouva o dílo**“ nebo „**Smlouva**“), a
- vzhledem k tomu, že Smlouvou o dílo se Zhotovitel mj. zavázal k provedení stavby „Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko“ včetně souvisejících činností, prací a dodávek (dále jen „**Dílo**“) a to v době plnění stanovené v čl. II. Smlouvy o dílo, za cenu dohodnutou v čl. IV. Smlouvy o dílo, a

3. *vzhledem k tomu, že smluvní strany se dle odst. 1.2. Smlouvy o dílo mohou dohodnout na změnách Díla, za podmínek stanovených Smlouvou o dílo a Zákonem, a*
4. *vzhledem k tomu, že v průběhu provádění Díla byly zjištěny nedostatky v Projektu, které Zhotovitel ani Objednatel nemohli při vynaložení potřebné péče odhalit dříve, a které vyvolaly potřebu víceprací nutných k řádnému provedení Díla, které jsou popsány ve Změnových listech č. 1,2, a 4, které tvoří Přílohu č. 1,2, a 4 tohoto Dodatku, a*
5. *vzhledem k tomu, že v průběhu provádění Díla bylo Zhotovitelem navrženo a Objednatelem odsouhlaseno výhodnější řešení oproti Projektu, které si vyžádá potřebu víceprací nutných k řádnému provedení Díla, které je popsáno ve Změnovém listu č. 3 který tvoří Přílohu č. 3 tohoto Dodatku,*

dohodly se smluvní strany na změně obsahu Smlouvy v rozsahu stanoveném v čl. II. tohoto Dodatku.

II. Předmět dodatku

1. Článek I. Předmět smlouvy, odst. 1.1. Dohodnutý předmět plnění zhotovitele, pododst. 1.1.1 se tímto doplňuje o nový bod 1.1.1.5. následujícího znění:

1.1.1.5. Provedení činností, prací a dodávek specifikovaných v Změnových listech č. 1, 2, 3 a 4, které tvoří Přílohy č. 1, 2, 3 a 4 Dodatku č. 1 k této Smlouvě.

2. Lhůty a doby uvedené v Článku II. Doba plnění a Příloze č. 2 Smlouvy – Harmonogram plnění dotčené změnou Díla dle tohoto Dodatku, zejména doby plnění dohodnuté v pododst. 2.2.9. až 2.2.18. se tímto prodlužují o 12 kalendářních dní.
3. Článek IV. Cena odst. 4.1. Cena Díla se tímto ruší a nahrazuje se novým odst. 4.1. Cena díla následujícího znění:

4.1. Sjednaná cena díla v rozsahu uvedeném v článku I. v odstavcích 1.1.1.–1.1.2. této smlouvy odpovídá (i) nabídkové ceně, která byla předložena Zhotovitelem v NABÍDCE, a která odpovídá nabídkové ceně, která byla hodnocena v rámci kritéria ekonomické výhodnosti v zadávacím řízení, v němž se stal Zhotovitel vybraným dodavatelem a (ii) Objednatelem odsouhlaseným změnám evidovaným ve Změnových listech dle pododst. 1.2.4. této Smlouvy o nichž byl uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě. Pokud v průběhu realizace díla smluvní strany zjistí, že při sestavení ROZPOČTU, kterým je výše ceny díla doložena, se Zhotovitel dopustil chyb ve výpočtech (u násobků či součtů či nezapočtením položek do součtů), a tyto chyby, pokud by k nim nedošlo by měly za následek zvýšení ceny díla, není možné takové chyby dodatečně opravit a výši ceny upravit (zvýšit). V takovém případě budou smluvní strany postupovat tak, že v průběhu provádění díla bude Zhotovitel fakturovat položky ROZPOČTU tak, jak jsou uvedeny v příloze č. I. této smlouvy a chyby v ROZPOČTU napraví uvedením slevy ve faktuře. Souhrn fakturovaných částek za celé dílo musí odpovídat sjednané ceně díla podle této smlouvy.

4.1.1. Sjednaná cena díla činí bez daně z přidané hodnoty

16 655 051,82 Kč

4.1.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21 % ze základu 16.797.554,82 Kč činí částku

3 497 560,88 Kč

4.1.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15 % ze základu 0 Kč činí částku

0,- Kč

4.1.4. Celková sjednaná cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem

20 152 612,70 Kč

(slovy: dvacet milionů jedno sto padesát dva tisíc šest set dvanáct korun českých a sedmdesát haléřů)

III. Závěrečná ustanovení

1. *Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem výslovně nezmíněné zůstávají tímto Dodatkem nezměněny.*
2. *Tento Dodatek nabývá platnosti v den jeho podpisu oběma Smluvními stranami.*
3. *Tento Dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech v českém jazyce, přičemž každá Smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.*
4. *Smluvní strany si Dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.*

Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:

- *Příloha č. 1 – Změnový list číslo 1*
- *Příloha č. 2 – Změnový list číslo 2*
- *Příloha č. 3 – Změnový list číslo 3*
- *Příloha č. 4 – Změnový list číslo 4*

V Blansku dne 7.6. 2018

V Brně dne 7. 6. 2018

.....
za Objednatele
MUDr. Vladimíra DANIHELKOVÁ, MBA.
ředitelka Nemocnice Blansko

.....
za Zhotovitele
Přemysl Veselý, jednatel
PŘEMYSL VESELÝ stavební a inženýrská činnost s.r.o.,.

Protokol o změně díla
Změnový list číslo ...1.....

Stavba: Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko										
Objekt:										
Objednatel: Nemocnice Blansko zastoupený MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA										
Zhotovitel:										
TDS:										
Projektant: PROJECT building s.r.o. Erbenova 375/8, 602 00 Brno zastoupený Ing. arch. Petrem Stojanem										
Popis změny: Přeložka teplovodního potrubí PIP PEX										
Odůvodnění změny: Teplovodní potrubí PIP PEX se nachází v místě přístavby MR, není zakresleno v PD, nutné přeložit										
údaje o změně	Změnu vyvolal: GD + GP									
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	<table border="1"> <tr> <td>zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla</td> <td></td> </tr> <tr> <td>úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla</td> <td></td> </tr> <tr> <td>práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla</td> <td>x</td> </tr> </table>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x		
	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla									
	úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla									
	práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x								
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	<table border="1"> <tr> <td>§ 222 odst. 4</td> <td></td> </tr> <tr> <td>§ 222 odst. 5</td> <td></td> </tr> <tr> <td>§ 222 odst. 6</td> <td></td> </tr> <tr> <td>§ 222 odst. 7</td> <td></td> </tr> </table>	§ 222 odst. 4		§ 222 odst. 5		§ 222 odst. 6		§ 222 odst. 7	
	§ 222 odst. 4									
	§ 222 odst. 5									
	§ 222 odst. 6									
	§ 222 odst. 7									
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	<table border="1"> <tr> <td>zápis do SD (deníku změn)</td> <td>x</td> </tr> <tr> <td>dodatek PD</td> <td></td> </tr> <tr> <td>dokumentace skut. provedení</td> <td>x</td> </tr> <tr> <td>jiné</td> <td></td> </tr> </table>	zápis do SD (deníku změn)	x	dodatek PD		dokumentace skut. provedení	x	jiné		
zápis do SD (deníku změn)	x									
dodatek PD										
dokumentace skut. provedení	x									
jiné										
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	99 648,- Kč bez DPH								
	celkem v Kč bez DPH									
	hodnota odpočtů (méněprací)									
	celkem v Kč bez DPH									
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	GD								
	náklady na změnu v Kč bez DPH	99 648,- Kč								
	výše DPH 21 % sazba:	20 926,08 Kč								
	náklady na změnu vč. DPH	120 574,08 Kč								
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce Evidence změn č.1									
termíny	Termín realizace měny: 04/2018									
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: posunutí termínu o 10 dní									
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis							
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):									
	Zhotovitel (statutární zástupce):									
	TDI:									
	Projektant:									
	Objednatel (statutární zástupce):									
přílohy	Přílohy protokolu:									

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : 0617

PŘÍSTAVBA MAGNETICKÉ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEMOCNICE BLANSKO

Zadavatel : Nemocnice Blansko
Sadová 1596/33
678 31 Blansko

IČO : 00386634
DIČ : CZ00386634

Projektant : PROJECT building s.r.o.
Erbenova 375/8
60200 Brno-Černá Pole

IČO : 47917431
DIČ : CZ47917431

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Inženýrský objekt IO002 Přeložka PIP PEX D 63/175		1,00 1,00	 99 648,00
Celkem za stavbu			99 648,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Celkem
	Přeložka PIP PEX D 63/175	99 648,00
Cena celkem		99 648,00

Stavba :	0617	PŘÍSTAVBA MAGNETICKÉ REZONANCE A STAVEBNÍ ÚPRAVY NEMOCNICE BLANSKO
Objekt :	IO 002	PŘELOŽKA PIP PEX 63/175 JKSO : 801.11

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **IO 002**
PŘELOŽKA PIP PEX 63/175

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
IO 002	PŘELOŽKA PIP PEX 63/175	99 648,00
	Celkem objekt IO 002	99 648,00

Rekapitulace soupisu IO 002

Stavební díl		Cena (Kč)
	PŘELOŽKA PIP PEX 63/175	99 648,00
	Celkem soupis IO 002	99 648,00

Položkový rozpočet

S:	17-039	Přístavba magnetické rezonance, nemocnice Blansko
O:	ZL č.1	Přeložka PIP PEX
R:	IO.002	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 714		Materiál PEX				63 048,00
1	711111001	PIP PEX 63/175 - potrubí v návínu	m	31,00000	1 734,00	53 754,00
2	711441559	Svěrný přechod PEX, D 63 na 2"	ks	1,00000	1 625,00	1 625,00
3	62833181	Svěrné koleno 90 st PEX , D 63	ks	1,00000	5 340,00	5 340,00
4	711441558	Spojka L 90 st redukční 180/140	ks	1,00000	1 620,00	1 620,00
5	998711101	Ukončovací manžeta 75/175	ks	1,00000	709,00	709,00
Díl: M23		Montáže potrubí				34 200,00
6	388996111	Montáž potrubí PIP PEX 63/175	Soubor	1,00000	24 300,00	24 300,00
7	S20 01088.T	Demontáž stávajícího potrubí PEX	Soubor	1,00000	9 900,00	9 900,00
Díl: ON		Ostatní náklady				2 400,00
8	005111020R	Doprava materiálu	Soubor	1,00000	2 400,00	2 400,00
Celkem						99 648,00

Protokol o změně díla
Změnový list číslo ...2.....

Stavba: Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko				
Objekt:				
Objednatel: Nemocnice Blansko zastoupený MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA				
Zhotovitel:				
TDS:				
Projektant: PROJECT building s.r.o. Erbenova 375/8, 602 00 Brno zastoupený Ing. arch. Petrem Stojanem				
Popis změny: Přeložka telekomunikačních kabelů				
Odůvodnění změny: Telekomunikační kabely 1*100, 1*50, 4*20 se nachází v místě MR, poloha zakreslena v PD Mimo přístavbu MR, nutné přeložit				
údaje o změně	Změnu vyvolal: GD + GP			
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x	
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4		
		§ 222 odst. 5		
		§ 222 odst. 6		
		§ 222 odst. 7		
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn)	x	
		dotatek PD		
dokumentace skut. provedení		x		
jiné				
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	26 129,- Kč bez DPH		
	celkem v Kč bez DPH			
	hodnota odpočtů (méněprací)			
	celkem v Kč bez DPH			
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	GD		
	náklady na změnu v Kč bez DPH	26 129,- Kč		
	výše DPH 21 % sazba:	5 489,- Kč		
	náklady na změnu vč. DPH	31 616,- Kč		
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce Evidenze změn č.2			
termíny	Termín realizace měny: 04/2018			
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: posunutí termínu o 2 dny			
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	dat um	podpis	
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):			
	Zhotovitel (statutární zástupce):			
	TDI:			
	Projektant:			
	Objednatel (statutární zástupce):			
přílohy	Přílohy protokolu:			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko	JKSO	
Název objektu	Přeložka sdělovacích kabelů	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		18.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00		
2		Montáž	6 757,30	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00		
4		Montáž	1 800,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00		
7	ZRN (ř. 1-6)		8 557,30	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)	0,00		
20	HZS		17 571,64	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	26 129,00
Objednatel		24	15 %	0,00 DPH
Datum a podpis	Razítko	25	21 %	26 129,00 DPH
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	31 616,00
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko

Objekt: Přeložka sdělovacích kabelů

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 18.04.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	26 128,940
1	Zemní práce	26 128,940
	<u>Celkem</u>	<u>26 128,940</u>

ROZPOČET

Stavba: Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko

Objekt: Přeložka sdělovacích kabelů

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 18.04.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 128,940	
	D	1		Zemní práce				26 128,940	
1	K	001	111201101	Odstranění křovin plochy do 1000 m2	m2	6,000	40,000	240,000	21,0
2	K	001	162201401	Vodorovné přemístění křovin včetně likvidace	t	0,155	1 500,000	232,500	21,0
3	K	PK	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet	m3	15,776	680,000	10 727,680	21,0
4	K	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,984	60,000	299,040	21,0
5	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,984	165,000	822,360	21,0
6	K	PK	199000002	Poplatek za skládku	m3	4,984	280,000	1 395,520	21,0
7	K	271	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,246	630,000	784,980	21,0
8	K	742	742121001	Přeložení kabelů sdělovacích	hod	6,000	300,000	1 800,000	21,0
9	K	PK	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0-22	m3	3,738	630,000	2 354,940	21,0
10	K	271	899722112	Krytí kabelů výstražnou fólií	m	17,800	16,000	284,800	21,0
11	K	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	10,792	110,000	1 187,120	21,0
12	K	PK	geodet	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl	1,000	3 000,000	3 000,000	21,0
13	K	PK	projektant	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,000	3 000,000	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>26 128,940</u>	

Protokol o změně díla
Změnový list číslo ...3.....

Stavba: Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko										
Objekt:										
Objednatel: Nemocnice Blansko zastoupený MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA										
Zhotovitel:										
TDS:										
Projektant: PROJECT building s.r.o. Erbenova 375/8, 602 00 Brno zastoupený Ing. arch. Petrem Stojanem										
Popis změny: Uložení přípojky NN pro MRdo chráničky Kabuflex R DN 110 červená										
Odůvodnění změny: Po uložení chrániček dojde k okamžitému zasypání výkopu a nebude nutné čekat s otevřeným výkopem v celé délce na položení kabelu, dále dojde k jeho lepší ochraně										
údaje o změně	Změnu vyvolal: GD									
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	<table border="1"> <tr> <td>zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla</td> <td></td> </tr> <tr> <td>úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla</td> <td></td> </tr> <tr> <td>práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla</td> <td>x</td> </tr> </table>	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x		
	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla									
	úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla									
	práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x								
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	<table border="1"> <tr> <td>§ 222 odst. 4</td> <td></td> </tr> <tr> <td>§ 222 odst. 5</td> <td></td> </tr> <tr> <td>§ 222 odst. 6</td> <td></td> </tr> <tr> <td>§ 222 odst. 7</td> <td></td> </tr> </table>	§ 222 odst. 4		§ 222 odst. 5		§ 222 odst. 6		§ 222 odst. 7	
	§ 222 odst. 4									
	§ 222 odst. 5									
	§ 222 odst. 6									
	§ 222 odst. 7									
Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	<table border="1"> <tr> <td>zápis do SD (deníku změn)</td> <td>x</td> </tr> <tr> <td>dodatek PD</td> <td></td> </tr> <tr> <td>dokumentace skut. provedení</td> <td>x</td> </tr> <tr> <td>jiné</td> <td></td> </tr> </table>	zápis do SD (deníku změn)	x	dodatek PD		dokumentace skut. provedení	x	jiné		
zápis do SD (deníku změn)	x									
dodatek PD										
dokumentace skut. provedení	x									
jiné										
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	15 766,- Kč bez DPH								
	celkem v Kč bez DPH									
	hodnota odpočtů (méněprací)									
	celkem v Kč bez DPH									
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	GD								
	náklady na změnu v Kč bez DPH	15 766,- Kč								
	výše DPH 21 % sazba:	3 311,- Kč								
	náklady na změnu vč. DPH	19 077,- Kč								
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce Evidence změn č.3									
termíny	Termín realizace měny: 04/2018									
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby: posunutí termínu o 0 dny									
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum	podpis							
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):									
	Zhotovitel (statutární zástupce):									
	TDI:									
	Projektant:									
	Objednatel (statutární zástupce):									
přílohy	Přílohy protokolu:									

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko	JKSO	
Název objektu	Přeložka NN	EČO	
Název části		Místo	
Objednatel		IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
		27.04.2018	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedlejší rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00	
5	"M"	Dodávky	8 599,50				17	Ostatní		0,00	
6		Montáž	7 166,25				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (ř. 1-6)		15 765,75	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	VRN (ř. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22	15 766,00
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH	0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 15 766,00 DPH	3 311,00
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)	19 077,00
Datum a podpis	Razítko	E	Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele	0,00
		28	Klouzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko

Objekt: Přeložka NN

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 27.04.2018

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	15 765,750
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích	15 765,750
	<u>Celkem</u>	<u>15 765,750</u>

ROZPOČET

Stavba: Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko

Objekt: Přeložka NN

Část:

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 27.04.2018

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	M		Práce a dodávky M				15 765,750	
	D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				15 765,750	
1	K	PK	460520164	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 110 mm uložených do rýhy	m	195,000	36,750	7 166,250	21,0
2	M	MAT	V10	trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 110 mm	m	195,000	44,100	8 599,500	21,0
				<u>Celkem</u>				<u>15 765,750</u>	

Protokol o změně díla
Změnový list číslo ...4.....

Stavba:	Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy Blansko		
Objekt:			
Objednatel:	Nemocnice Blansko zastoupený MUDr. Vladimírou Danihelkovou, MBA		
Zhotovitel:			
TDS:			
Projektant:	PROJECT building s.r.o. Erbenova 375/8, 602 00 Brno zastoupený Ing. arch. Petrem Stojanem		
Popis změny:	Přeložka NN kabel silový (3*120+1*70)*2		
Odůvodnění změny:	Po odkrytí plánované přeložky NN bylo zjištěno , že přípojka je ze dvou silových kabelů 3*120 + 1*70, místo 1*120 které uvádí PD.		
údaje o změně	Změnu vyvolal:GD + GP		
	Jedná se o změnu: (zatrhnout)	zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		práce realizované a hrazené nad rámec ceny díla	x
	Jedná se o změnu ve smyslu zákona: (zatrhnout)	§ 222 odst. 4	
		§ 222 odst. 5	
		§ 222 odst. 6	
		§ 222 odst. 7	
	Způsob projekčního řešení změny: (zatrhnout)	zápis do SD (deníku změn)	x
		dodatek PD	
dokumentace skut. provedení		x	
jiné			
údaje o složení ceny změny	hodnota přípočtů (víceprací)	22 262,55 Kč bez DPH	
	celkem v Kč bez DPH		
	hodnota odpočtů (méněprací)		
	celkem v Kč bez DPH		
údaje o ceně změny	ocenění změny předložil:	GD	
	náklady na změnu v Kč bez DPH	22 262,55 Kč	
	výše DPH 21 % sazba:	4 675,13 Kč	
	náklady na změnu vč. DPH	26 937,68 Kč	
	údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce Evidence změn č.4		
termíny	Termín realizace měny:04/2018		
	Vliv změny na smluvní termín dokončení stavby:posunutí termínu o 0 dny		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	dat	podpis
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):		
	Zhotovitel (statutární zástupce):		
	TDI:		
	Projektant:		
	Objednatel (statutární zástupce):		
přílohy	Přílohy protokolu:		

1. VC č.1 - REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: **Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy**
Objekt: **IO 003 - VENKOVNÍ ROZVOD SILNOPROUDU - Přeložka vedení nn**
Místo: **Blansko** Datum:
Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	22 262,55
HSV - Práce a dodávky HSV	
997 - Přesun sutě	
M - Práce a dodávky M	
21-M - Elektromontáže - podle rozpočtu a smlouvy	-7 451,85
21-M - Elektromontáže - podle skutečných nákladů	28 754,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	960,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	0,00
VRN3 - Zařízení staveniště	
VRN4 - Inženýrská činnost	
VRN7 - Provozní vlivy - doprava a přesun	960,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	22 262,55

ROZPOČET

Stavba: Přístavba magnetické rezonance a stavební úpravy

Objekt: IO 003 - VENKOVNÍ ROZVOD SILNOPROUDU - Přeložka vedení nn

Místo: Blansko

Datum: 03.05.2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M

21-M - Elektromontáže - podle PD a smlouvy o dílo

-7 451,85

63	K	210101209	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVp 1až5 žily do 3x240a4x240 mm2	kus	-2,000	682,50	-1 365,00
64	M	354360260	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-25s 4 x 95 - 300mm	kus	-2,000	892,50	-1 785,00
14	K	210901195	Montáž hliníkových kabelů AYKYD 1 kV 3x120+70 mm2 volně uložených	m	-17,000	68,25	-1 160,25
15	M	341132230	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x120+70 mm2	m	-17,000	184,80	-3 141,60

21-M - Elektromontáže - podle skutečnosti

28 754,40

8	K	210280001.1	Vypínání zařízení	kus	1,000	5 400,00	5 400,00
63	K	210101209	Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV venkovní páskovou SVp 1až5 žily do 3x240a4x240 mm2	kus	4,000	682,50	2 730,00
64	M	354360260	spojka kabelová smršťovaná přímé do 1kV 91ah-25s 4 x 95 - 300mm	kus	4,000	892,50	3 570,00
14	K	210901195	Montáž hliníkových kabelů AYKYD 1 kV 3x240+120 mm2 volně uložených	m	34,000	144,00	4 896,00
15.1	M		kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 3x240+120 mm2	m	34,000	357,60	12 158,40

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN7 - Provozní vlivy

960,00

62	K	072002000	Sítniční provoz - doprava a přesun materiálu	...	1,000	960,00	960,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------